中国证券监督管理委员会公告
〔2010〕24号

　  根据《关于在发行审核委员会中设立上市公司并购重组审核委员会的决定》（证监发[2007]93号）、《关于发布〈中国证券监督管理委员会上市公司并购重组审核委员会工作规程〉的通知》（证监发[2007]94号）的有关规定，聘任以下25人为中国证券监督管理委员会第三届上市公司并购重组审核委员会委员。现公告如下（按姓氏笔画为序）：
　  万钧、王珠林、王立华、刘伟、任澎、刘春旭、孙议政、朱玉栓、刘维、吴建敏、李扬、邱靖之、李晓英、张子学、沈琦、杨志明、杨利、林勇峰、周忠惠、胡宝海、封和平、顾文贤、程凤朝、颜志元、薛荣年。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  中国证券监督管理委员会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 二〇一〇年九月十九日